
HOTARARE
P'ivind scaderea din evident a anariticaa creantelor fiscale pentruL

care s-a implinit termenul de prescriptie a drepturui de u i.r"
executare silita la persoane ftzice, reprezentan d amenzi

Primarul conrunei Cislau,
Ludnd in considerare :

- Expunerea de motive nr. 192?113:0!?019 aprimarului comunei cislau ;- Raportul de specialitate nr. 1924/12.04.2019 u 
-o-purtimentului 

impozite si taxe din cadrulPrimdriei comunei Cislau ;
Referatul de specialitate de specialitate nr. lg25/12.04.2019 a compartimentului impozite sitaxe din cadrul primftriei comunei Cisiau ;

Avizele comisiilor de specialitate nr. 1926/12.04.20rg
Prevederile art' 265 qi 266 din Legea nr. 20712015 privind codul de procedrrd fiscalr, cumodificdrile gi completdrile ulterioare; 

v'rs vvur'' (r

Avdnd in vedere prevederile art.36 alin. (l), art.45 si art. l15 alin (l), lit. b din Legea nr.215/2001privind administratia publica locala 
"u -oain"arile si completarile ulterioare.

propune:

Art' l' se aproba scaderea din evidenta analitica a sumei 635506,00 , amenzicorrtraventionale- sume prescrise, conform anexei care face parte integranta din prezentahotrrrine.
ArL 2' compartimentul impozite gi taxe lJcale se va ocupa cu ducerea la indeplinire aprezentei hotarare.
Art' 3'Frezenta hotarare se comunici, Institutiei Prefectului - judetul Buzau penlu exercitareacontrolului de legalittrte a actelor administrative, Primarului comuni cislau , compartimentuluiimpozite gi taxe locale.

PRESEDINTE DE SEDINTA

CISLA

Nn.21

Aceastd hotdrare a fost adoptatd de consiliul local al comunei cislau in sedinfadin data de 19'o4,2o19cu respectarea art.45 alin. (r), (2) sau (3) clin Legea nr.2rsl2oo1 a administratiei pubiice locale, republicatd qi actualizatd, cu un numarde 12_ voturi "pentr:LI", cu -o- "impotriva,, ,'cLr _o_voturi ,,abfineri,, din numdrultotal de 13 consilieri in funclie Ei 1-2 consilieri pt*."tii" r.ar"ia Red. 4 ex


